ПРОТОКОЛ № 151018/0119153/01-1
заседания аукционной комиссии
с. Малая Пурга

                                  12 ноября 2018 года
13 ч 30 мин
          Повестка дня: рассмотрение заявок на участие в аукционе на право заключения договоров аренды земельных участков, расположенных по следующим адресам:

- Удмуртская Республика, Малопургинский район, с. Яган- Докья, «Племзавод им. 10 лет УАССР», с кадастровым номером  18:16:093001:577;
- Удмуртская Республика, Малопургинский район, с. Яган- Докья, «Племзавод им. 10 лет УАССР», с кадастровым номером  18:16:093001:576;
- Удмуртская Республика, Малопургинский район, с. Яган- Докья, «Племзавод им. 10 лет УАССР», с кадастровым номером  18:16:093001:575.

Место рассмотрения заявок на участие в аукционе: Удмуртская Республика, с. Малая Пурга, пл. Победы, д.1.

ЛОТ № 1

Местоположение земельного участка - Удмуртская Республика, Малопургинский район,
с. Яган- Докья, «Племзавод им. 10 лет УАССР».

Площадь – 704 081 кв. м.

Кадастровый номер — 18:16:093001:577.

Категория земель – Земли сельскохозяйственного назначения.

Разрешенное использование:   Для ведения сельскохозяйственного производства.

Обременения и ограничения в использовании земельного участка – не зарегистрированы.

Срок аренды: 10 лет.
ЛОТ № 2

Местоположение земельного участка - Удмуртская Республика, Малопургинский район,
с. Яган- Докья, «Племзавод им. 10 лет УАССР».

Площадь – 576 838 кв. м.

Кадастровый номер — 18:16:093001:576.

Категория земель – Земли сельскохозяйственного назначения.

Разрешенное использование:   Для ведения сельскохозяйственного производства.

Обременения и ограничения в использовании земельного участка – не зарегистрированы.

Срок аренды: 10 лет.
ЛОТ № 3

Местоположение земельного участка - Удмуртская Республика, Малопургинский район,
с. Яган- Докья, «Племзавод им. 10 лет УАССР».

Площадь – 1 964 026 кв. м.

Кадастровый номер — 18:16:093001:575.

Категория земель – Земли сельскохозяйственного назначения.

Разрешенное использование:   Для ведения сельскохозяйственного производства.

Обременения и ограничения в использовании земельного участка – не зарегистрированы.

Срок аренды: 10 лет.

Извещение о проведении настоящего аукциона размещено на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru, на официальном сайте муниципального образования «Малопургинский район» www.

 HYPERLINK "http://www.malayapurga.ru/"
malayapurga

 HYPERLINK "http://www.malayapurga.ru/"
.ru, на официальном сайте муниципального образования «Бурановское»  www.mo-buranovskoe.malayapurga.ru,  15 октября 2018 года.

Рассмотрение заявок на участие в аукционе проводилось комиссией в следующем составе:

Заместитель председателя аукционной комиссии:

Мелёшкина Наталия Ивановна, начальник отдела закупок и торгов,
Члены аукционной комиссии:
Вершинин Иван Борисович, начальник юридического отдела,
            Ожмегова Ирина Витальевна, начальник отдела землепользования и природных ресурсов,

Михайлова Светлана Сергеевна, начальник отдела организационно- кадровой работы,

Секретарь комиссии:

Кудяшева Елена Владимировна, старший специалист отдела закупок и торгов.

Всего на заседании присутствовало 5 членов комиссии, что составило 55,55 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

Сведения о заявках, поданных на участие в  аукционе: по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе были поданы следующие заявки:

по ЛОТУ№ 1:
	Порядковый номер заявки
	Наименование
и адрес заявителя
	Дата и время подачи заявки, внесенный задаток на участие
	Соответствие / несоответствие заявки
	Решение о допуске к участию

	1
	ООО «ЛИД»,

427001, Удмуртская Республика, Завьяловский район, д. Никольское
	29.10.2018 г в 13 ч. 08 мин.

Задаток 6 336,60 рублей
	Соответствует
	Допустить

	2
	ООО «Дружба»,

427246, Удмуртская Республика, Увинский район, с. Булай, ул. Ленина, д. 15
	08.11.2018 г в 13 ч. 47 мин.

Задаток 6 336,60 рублей
	Соответствует
	Допустить

	3
	ГУП УР «Ордена Ленина племзавод им. 10-лет УАССР»,

427802, Удмуртская Республика, Малопургинский район, с. Яган- Докья, ул. Трактовая, д. 5а
	09.11.2018 г в 10 ч. 32 мин.

Задаток 6 336,60 рублей
	Соответствует
	Допустить

	4
	ИП Плехов Дмитрий Леонидович,

426035, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Л.Толстого, д. 11, кв. 39
	09.11.2018 г в 11 ч. 10 мин.

Задаток 6 336,60 рублей
	Соответствует
	Допустить

по ЛОТУ№ 2:
	Порядковый номер заявки
	Наименование
и адрес заявителя
	Дата и время подачи заявки, внесенный задаток на участие
	Соответствие / несоответствие заявки
	Решение о допуске к участию

	1
	ООО «ЛИД»,

427001, Удмуртская Республика, Завьяловский район, д. Никольское
	29.10.2018 г в 13 ч. 07 мин.

Задаток 5 191,00 рубль
	Соответствует
	Допустить

	2
	ООО «Дружба»,

427246, Удмуртская Республика, Увинский район, с. Булай, ул. Ленина, д. 15
	08.11.2018 г в 13 ч. 49 мин.

Задаток 5 191,00 рубль
	Соответствует
	Допустить

	3
	ГУП УР «Ордена Ленина племзавод им. 10-лет УАССР»,

427802, Удмуртская Республика, Малопургинский район, с. Яган- Докья, ул. Трактовая, д. 5а
	09.11.2018 г в 10 ч. 34 мин.

Задаток 5 191,00 рубль
	Соответствует
	Допустить

	4
	ИП Плехов Дмитрий Леонидович,

426035, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Л.Толстого, д. 11, кв. 39
	09.11.2018 г в 11 ч. 08 мин.

Задаток 5 191,00 рубль
	Соответствует
	Допустить

по ЛОТУ№ 3:
	Порядковый номер заявки
	Наименование
и адрес заявителя
	Дата и время подачи заявки, внесенный задаток на участие
	Соответствие / несоответствие заявки
	Решение о допуске к участию

	1
	ООО «ЛИД»,

427001, Удмуртская Республика, Завьяловский район, д. Никольское
	29.10.2018 г в 13 ч. 10 мин.

Задаток 17 661,00 рубль
	Соответствует
	Допустить

	2
	ООО «Дружба»,

427246, Удмуртская Республика, Увинский район, с. Булай, ул. Ленина, д. 15
	08.11.2018 г в 13 ч. 52 мин.

Задаток 17 661,00 рубль
	Соответствует
	Допустить

	3
	ГУП УР «Ордена Ленина племзавод им. 10-лет УАССР»,

427802, Удмуртская Республика, Малопургинский район, с. Яган- Докья, ул. Трактовая, д. 5а
	09.11.2018 г в 10 ч. 35 мин.

Задаток 17 661,00 рубль
	Соответствует
	Допустить

	4
	ИП Плехов Дмитрий Леонидович,

426035, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Л.Толстого, д. 11, кв. 39
	09.11.2018 г в 11 ч. 09 мин.

Задаток 17 661,00 рубль
	Соответствует
	Допустить

по ЛОТУ№ 1:
Решение: заявки с порядковыми номерами 1,2,3,4, поданные на участие в аукционе, признать соответствующими. Заявителей: ООО «ЛИД», ООО «Дружба», ГУП УР «Ордена Ленина племзавод им. 10-лет УАССР», ИП Плехова Дмитрия Леонидовича, подавших заявки на участие в аукционе, допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона.
по ЛОТУ№ 2:
Решение: заявки с порядковыми номерами 1,2,3,4, поданные на участие в аукционе, признать соответствующими. Заявителей: ООО «ЛИД», ООО «Дружба», ГУП УР «Ордена Ленина племзавод им. 10-лет УАССР», ИП Плехова Дмитрия Леонидовича, подавших заявки на участие в аукционе, допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона.
по ЛОТУ№ 3:
Решение: заявки с порядковыми номерами 1,2,3,4, поданные на участие в аукционе, признать соответствующими. Заявителей: ООО «ЛИД», ООО «Дружба», ГУП УР «Ордена Ленина племзавод им. 10-лет УАССР», ИП Плехова Дмитрия Леонидовича, подавших заявки на участие в аукционе, допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона.
Заместитель председателя аукционной комиссии:
Мелёшкина Н.И.  _____________

Члены аукционной комиссии:
Вершинин И.Б. _____________
Ожмегова И.В.   _____________

Михайлова С.С. ___________

Секретарь  комиссии:
Кудяшева Е.В. _____________

Глава муниципального образования «Малопургинский район»                                                 С.В. Юрин